

Ove Nielsen Invest ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 13 78 98 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ove Nielsen Invest ApS

Vestergade 22A

6051 Almind

CVR-nr.: 13 78 98 35

Hjemsted: Almind

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering. Det er på nuværende tidspunkt investeret i en byggegrund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -5.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.170 mod -28.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen betragter selskabets kapitalberedskab som forsvarligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.625	-5.125
Andre finansielle indtægter	1.468	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.959</u>	<u>-31.909</u>
Resultat før skat	-36.116	-37.034
2 Skat af årets resultat	<u>7.946</u>	<u>8.162</u>
Årets resultat	<u>-28.170</u>	<u>-28.872</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.170</u>	<u>-28.872</u>
Disponeret i alt	<u>-28.170</u>	<u>-28.872</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.262.803	3.262.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.262.803	3.262.803
	Anlægsaktiver i alt	3.262.803	3.262.803
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.946	8.162
	Tilgodehavender i alt	7.946	8.162
	Omsætningsaktiver i alt	7.946	8.162
	Aktiver i alt	3.270.749	3.270.965
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-120.184	-92.014
	Egenkapital i alt	79.816	107.986
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.182.933	3.153.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.190.933	3.162.979
	Gældsforpligtelser i alt	3.190.933	3.162.979
	Passiver i alt	3.270.749	3.270.965

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.959	31.672
Andre finansielle omkostninger	0	237
	<u>31.959</u>	<u>31.909</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.946	-8.162
	<u>-7.946</u>	<u>-8.162</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.262.803	3.262.803
Kostpris ultimo	<u>3.262.803</u>	<u>3.262.803</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.262.803</u>	<u>3.262.803</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-92.014	-63.142
Årets overførte overskud eller underskud	-28.170	-28.872
	<u>-120.184</u>	<u>-92.014</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv, som primært vedrør underskud til fremførelse pr. 30. juni 2019. Den negative udskudte skat har en skatteværdi på t.kr. 83.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 224 t.kr.